
 

Praktikos pasiūlymas 
Pon.Bike Lithuania 

Kviečiame pasimatuoti gamybos inžinieriaus (-ės) darbą vieno didžiausių dviračių gamintojų 
pasaulyje „Pon.Bike“ gamykloje Kėdainiuose. Būsi atskaitingas (-a) gamybos inžinerijos 
komandos vadovui ir padėsi visai gamybos inžinierių komandai.​
Prisijunk prie mūsų, išnaudok turimą patirtį ir kartu kurk visiškai naują „Pon.Bike Lithuania“ 
dviračių gamyklą Kėdainiuose! Tavęs laukia ne tik įdomūs inžineriniai iššūkiai, bet ir stipri 
organizacijos kultūra, kurioje vertinamos žinios bei pastangos, o laimingi darbuotojai laikomi 
raktu į sėkmę. 
Tavo atsakomybės praktikos metu: 

●​ pagalba gamybos inžinierių komandai 
●​ naujų dviračių gamybos instrukcijų ruošimas bei esamų instrukcijų peržiūra ir 

pritaikymas pagal vienodą formą 
●​ gamybos operacijų laiko matavimas 
●​ įrankių gamybai prototipų kūrimas/braižymas 

Susisiek, jei tu: 

●​ esi baigiamųjų kursų mechanikos srities studentas (mechanikos, pramonės, gamybos 
ar transporto inžinerijos studijų kryptys) 

●​ pasižymi gerais bendravimo įgūdžiais 
●​ esi orientuotas į rezultatus, motyvuotas mokytis, tobulėti ir įgyti praktinių žinių 
●​ turi gerus planavimo ir organizacinius gebėjimus, gebi nustatyti prioritetus ir užtikrinti 

savalaikį užduočių atlikimą 
●​ gebi skaityti techninę dokumentaciją lietuvių ir anglų kalbomis; 
●​ sklandžiai bendrauji lietuvių ir anglų kalbomis (žodžiu ir raštu). 

Tau siūlome patrauklias savanoriškos praktikos sąlygas: 
●​ praktikos trukmė - 2 mėn.; 
●​ su praktikantu (-e) sudaroma darbo sutartis. Mėnesinis darbo užmokestis: 1 154 

Eur/mėn. 
●​ galimybę kompensuoti kurą, jei kelionė iki praktikos vietos yra daugiau nei 15 

kilometrų (susitarimo atveju); 
●​ nemokamą gardžią kavą ir šviežius vaisius; 
●​ šiltus pietus geresne kaina mūsų kavinėje. 

 
 
Jei susidomėjai, ar turi klausimų kviečiame susisiekti el.paštu: 
kamile.zalakeviciute@pon.com arba laukiame skambučio, kad galėtume atsakyti į visus 
iškilusius klausimus numeriu: +370 61021305.  

 


